[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI
АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2023 г.
     № 988 - п
рп. Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Абаканского района

от 16.03.2023 №303-п «Об образовании
избирательных участков,

участков референдума для проведения
голосования и  подсчета голосов избирателей
на выборах и референдумах на территории
муниципального образования Усть-Абаканский

район Республики Хакасия»

В связи с уточнением  адресного хозяйства помещений, находящихся в муниципальной собственности, в соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь частью 18 статьи 46, статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация  Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Усть-Абаканского района от 16.03.2023 № 303-п «Об образовании  избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и  подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории муниципального образования Усть-Абаканский район» по  избирательному участку № 358:
1.1.  Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования изложить в новой редакции:

« рп. Усть-Абакан, ул. Подгорный квартал, 4б, нежилое здание муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, Усть-Абаканского района, Республики Хакасия», далее по тексту.
2. Главному редактору газеты «Усть-Абаканские известия»    (И.Ю. Церковная) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района               (О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. Главы Усть-Абаканского района                                                 Н.А. Потылицына